
1 
 

                    
  Sede Legale 
  Viale Strasburgo n.233 - 90146  Palermo 
  Tel 0917801111  -  P.I. 05841780827 
  U.O.C. Approvvigionamenti 
  Tel. 091.7808312  Fax. 091.7808394 
 
                                                                                                                   
                                                                                                                                     Palermo,  23/02/2015        

 
                                                                                                                          
 
                                                                                             
                                                                             
        Oggetto: Revoca Procedura negoziata esperita per la fornitura di un Materasso Vac-Pac per 
il Complesso Operatorio Chirurgia Generale e Toracica del P.O. Cervello” - Cod. CIG: 
4390986446. 
 
            Si dà avviso che con Deliberazione del Direttore Generale n. 171 del 20/02/2015, si è disposto 
quanto segue: 

        
Vista la Deliberazione del Direttore Generale n. 1564 del 09/08/2012 avente ad oggetto “Acquisto, 

a mezzo procedura negoziata, di n. 1 Materasso Vac-Pac per il Complesso Operatorio Chirurgia 

Generale e Toracica del P.O. Cervello”, con la quale veniva affidata all’impresa Emanuele Fiore 

Mancini s.r.l. di Palermo la fornitura di n. 1 Materasso antidecubito Vacu Form per l’U.O. di 

Chirurgia Toracica; 

 

                                                  -------------------- omissis  ------------------------- 

 

    Preso atto della nota acquisita al protocollo dell’U.O.C. Approvvigionamenti al n. 9040/PR del 

08/11/2013, condivisa dal Direttore del Dipartimento Cardiovasculo-Respiratorio, allegata al 

presente provvedimento, con la quale il Direttore f.f. dell’U.O. di Chirurgia Toracica chiede la 

revoca della procedura di acquisto in considerazione della necessità di modificare il capitolato 

tecnico di gara; 

 

                                                  -------------------- omissis  ------------------------ 

                                                                       

                                                                         DELIBERA  

           

              Per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente riportati: 

          



1) Di revocare l’aggiudicazione già disposta con Delibera n. 1564 del 09/08/2012 avente ad 

oggetto “Acquisto, a mezzo procedura negoziata, di n. 1 Materasso Vac-Pac per il 

Complesso Operatorio Chirurgia Generale e Toracica del P.O. Cervello”, Cod. CIG: 

4390986446; 

 
 
                                                                  
                                                                                 

                                                                                 

                                                                                Il Responsabile dell’U.O.C. 
                                                                                          Approvvigionamenti 
                                                                             F.to     Dott.ssa Antonina Lupo 


